Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

ПРИКАЗ
« 08 » июля 2022 г. № 1058

Санкт-Петербург
О создании регионального ресурсного центра

На основании распоряжения комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 05.07.2022 г. № 1381-р «О внесении
изменений в распоряжение комитета общего и профессионального комитета
Ленинградской области от 09 июня 2022 № 1244-р» по организации
деятельности Регионального ресурсного центра по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (далее -  РРЦ)
руководствуясь приказом от 05.07.2022 № 31 «Об утверждении Примерного
Положения о региональном ресурсном центре по профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних Ленинградской области»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о региональном ресурсном центре Ленинградской
области (Приложение 1).

2. Управление деятельностью Регионального ресурсного центра
по профилактике осуществляется Советом Регионального ресурсного центра
согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Шеховцеву Е.В.,
проректора по развитию и экономике образовательных проектов.

Ректор О. В. Ковальчук